
1 
 

   

Pielikums 27.05.2014. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.48/2014 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.13 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/9 

„Darba vietu mēbeļu iepirkums” 

 

Rīgā, 2014.gada 27.maijā 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Anita Meinarte – komisijas priekšsēdētāja; 

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle; 

Ineta Ozoliņa – komisijas locekle;   

Irina Zeibārte   – komisijas locekle; 

Astrīda Burbicka – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-1, 06.01.2014. 

 

konstatē: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr.LNVM/2014/9 „Darba vietu mēbeļu iepirkums”, tālāk tekstā - 

Iepirkums, kopā ir pieteikušies septiņi pretendenti:  1) IK „Rolands Bargais” (06.05.2014.plkst.13.54); 

2) SIA „Daiļrade EKSPO” (07.05.2014.plkst.9.20); 3) SIA „Lazurīts S” (07.05.2014.plkst.9.30); 4) 

SIA „Friko I.L.” (07.05.2014.plkst.09.45); 5) SIA „FL Birojs” (07.05.2014.plkst.09.54); 6) SIA „WSP” 

(07.05.2014.plkst.09.55); 7) SIA „Omega Ekspress” (07.05.2014.plkst.09.56); 

Iepirkuma priekšmeta pirmā daļa I Biroja mēbeles 

(2) Uz Iepirkuma priekšmeta I daļu „Biroja mēbeles” pieteikušies divi pretendenti: 1) SIA „Friko I.L.”; 2) 

SIA „WSP”. 

(3) Komisija, vērtējot iesniegto piedāvājumu atbilstoši Nolikuma 26.1.punktam, secina, ka pretendentu 

iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši Nolikuma noformējuma prasībām. 

(4) Pretendentu piedāvājumi atbilst Tehniskās specifikācijas Vispārējam aprakstam, prasītajiem izmēriem 

un speciālo prasību aprakstam.  

(5) Komisija, pārbaudot pretendentu finanšu piedāvājumus, aritmētiskās kļūdas nav konstatējusi.  

(6) Piedāvātās līgumcenas: 

 

Iepirkuma priekšmeta 

daļas nosaukums: 

I Biroja mēbeles 

Piedāvātā līgumcena, bez PVN, 

EUR 

 

SIA „Friko I.L.” 45979.03 

SIA „WSP” 64595.91 

 

 

(7) Saskaņā ar Nolikuma 27.5.punktu, „ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir atbilstoši tehniskajai 

specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta piedāvājumu, kuram kopējā piedāvātā līgumcena par 

līguma izpildi attiecīgajā iepirkuma daļā ir viszemākā”. 

(8) Saskaņā ar Nolikuma 27.5.punktu pretendenta piedāvājums, kuram kopējā piedāvātā līgumcena par 

līguma izpildi šajā iepirkuma priekšmeta daļā ir viszemākā ir: SIA „Friko I.L.” ar piedāvāto līgumcenu 

EUR45979.03 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības par šo iepirkuma priekšmeta daļu būtu 

piešķiramas SIA „Friko I.L.”. 

(9) Komisijai 2014.gada 10.maijā veicot pārbaudi, vai uz SIA „ Friko I.L.”  nepastāv Publisko iepirkumu 

likuma 39.
1 

pantā noteiktie pretendenta izslēgšanas gadījumi, Komisija ir saņēmusi informāciju, ka SIA 

„ Friko I.L.”  pastāv nodokļu parāds, kas kopsummā pārsniedz 150 euro. 

(10) Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 39.
1
 panta astotās daļas otrajam  punktam, kas nosaka, ka 

pasūtītājs „informē kandidātu vai pretendentu par to, ka tam vai šā panta pirmās daļas 7., 8. un 

9.punktā minētajai personai konstatēti nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, un nosaka termiņu — 10 darbdienas pēc 

informācijas izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas — konstatēto parādu nomaksai un parādu nomaksas 

apliecinājuma iesniegšanai. Kandidāts vai pretendents, lai apliecinātu, ka tam, kā arī šā panta pirmās 

daļas 7., 8. un 9.punktā minētajai personai nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās 



2 
 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, iesniedz attiecīgās 

personas vai tās pārstāvja apliecinātu izdruku no Valsts ieņēmumu dienesta elektroniskās deklarēšanas 

sistēmas vai pašvaldības izdotu izziņu par to, ka attiecīgajai personai laikā pēc pasūtītāja nosūtītās 

informācijas saņemšanas dienas nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 150 euro. Ja noteiktajā termiņā minētais 

apliecinājums nav iesniegts, pasūtītājs kandidātu vai pretendentu izslēdz no dalības iepirkuma 

procedūrā”, LNVM Iepirkumu komisija 2014.gada 10.maijā, ir nosūtījusi SIA „ Friko I.L.” 

informāciju par konstatēto nodokļu parādu un noteikusi SIA „Friko I.L” termiņu konstatēto parādu 

nomaksai un parādu nomaksas apliecinājuma iesniegšanai līdz 2014.gada 23.maijam. 

(11) Noteiktajā termiņā Komisija nav saņēmusi no SIA „ Friko I.L.” apliecinājumu par konstatēto parādu 

nomaksu, kā ari atkārtoti veicot pārbaudi, Komisija ir saņēmusi elektronisko izziņu, ka SIA „ Friko 

I.L.”  pastav nodokļu parāds, kas kopsummā pārsniedz EUR 150. 

(12) 2014.gada 27.maijā, Komisija ir saņēmusi SIA „ Friko I.L.”  vēstuli, kurā SIA „ Friko I.L.” informē 

Komisiju par sava piedāvājuma atsaukšanu. 

(13) Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 39.1.panta astotās daļas 

2.punktu, kas paredz - „Ja noteiktajā termiņā minētais apliecinājums nav iesniegts, pasūtītājs kandidātu 

vai pretendentu izslēdz no dalības iepirkuma procedūrā”, Komisija pieņem lēmumu izslēgt SIA „ Friko 

I.L.” no dalības Iepirkumā. 

(14) Nākamais pretendents, kura piedāvājums ir atbilstošs tehniskajai specifikācijai ir SIA „WSP” 

piedāvajums. 

 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 56.panta pirmajai, trešajai un ceturtajai daļai, ņemot vērā Nolikumā 

noteikto vērtēšanas kritēriju, pēc informācijas pārbaudes par SIA „WSP” atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 

39.
1 

panta septītajai daļai komisija secina: attiecībā uz SIA „WSP” nepastāv Publisko iepirkumu likuma 39.
1 

pantā noteiktie pretendenta izslēgšanas gadījumi. 

 

Komisija nolemj: 

 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Darba vietu mēbeļu iepirkums”, 

iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/9, iepirkuma priekšmeta pirmajā daļā I Biroja mēbeles par 

uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA „WSP”, reģ.nr.40103375307, 

juridiskā adrese Grēdu iela 1 - 80, Rīga, LV - 1019. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

 

Komisijas priekšsēdētāja: Personiskais paraksts /A.Meinarte/ 

 

 

Komisijas locekļi: Personiskais paraksts /S.Gaismiņa/ 

 

 

 Personiskais paraksts /I.Ozoliņa/ 

 

 

 Personiskais paraksts /I.Zeibārte/ 

 

 

 Personiskais paraksts /A.Burbicka/ 

 

 

 

 

 

 


